29GAZETAPOPULAR

Matéria publicada no JORNAL GAZETA POPULAR, Edição DIGITAL no dia 31/08/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita através da assinatura digital, conforme exigência da lei.

| 31 de Agosto de 2024
| CNPJ: 04.405.713/0001-96
| www.gazetapopular.com
| PUBLICIDADE LEGAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE VERDE-RS

AVISO DE LICITAÇÕES

Edital de Licitação n° 021-2024 – Concorrência Presencial n°
008-2024

O MUNICÍPIO DE VALE VERDE - RS, torna público ABERTURA do
Edital de Licitação n° 021-2024 – Concorrência Presencial n° 008-
2024  Objeto: contratação de empresa especializada para extensão de
rede de água na localidade Passo Monte Alegre e outorga de Fonte de
Alto Potreirinho. Data abertura: 17/09/2024, às 08:30 horas. Local:
Prédio da Prefeitura Municipal de Vale Verde, sito à Rua Frederico
Trarbach, 655 – Centro – Vale Verde/RS. Maiores informações pelo
fone (51) 3655-9085, pelo e-mail licitacoes@valeverde.rs.go.br ou
editais na íntegra no site www.valeverde.rs.gov.br – link Setor de
Licitações.

Vale Verde, 30 de agosto de 2024.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH
Prefeito Municipal

		2024-08-30T16:05:53-0300
	ANDERSON LUIZ DE MORAES:04405713000196
	Nenhum